Transcription de l’acte de naissance de Pierrette Perron 

Commune de Corbonod, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, Département de l’Ain. 

Acte de naissance en date du 08 mars 1816. 

L’an mil-huit-cent-seize, et le huit du mois de mars, à deux heures du soir, par-devant nous, Joseph Giguet, adjoint, Officier de 

l’état-civil de la Commune de Corbonod, Canton de Seyssel, département de l’Ain, est comparu Gabriel PERRON, cultivateur 

de Gigney [hameau de Corbonod, qui s’écrit Gignez de nos jours], lequel nous a présenté un enfant du sexe féminin, né le huit